Allegato 5

Graduatoria per selezione delle candidate per le domande di Servizio Civile Nazionale ai sensi della Legge 64/2001

“ Bando 2009 dell’ UNSC e delle Regioni e Province autonome, per la selezione di 27.145 volontari da impiegare in progetti di servizio civile in Italia e all’estero”.

Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale – Concorsi n. 48 del 26-6-2009
	Ente proponente:
	Federazione SCS/CNOS

	Ente presso il quale si realizza progetto:
	ISPETTORIA SALESIANA SICULA

	Nome e codice del progetto:
	EMERGENZA EDUCAZIONE

NAZNZ0076209104283NNAZ

	Codice e sede di attuazione:
	16682 Via G.nni Ev. di Blasi, 102/A - PALERMO


	Graduatoria
	Posizione candidato*
	Cognome
	Nome
	Data nascita
	Punteggio attribuito
	Data avvio progetto

	1
	idoneo e selezionato
	AZZARELLO
	VERDIANA
	08/02/1988
	79,40
	01/10/2009

	2
	idoneo e selezionato
	SEMINARIA
	MAURO
	30/10/1989
	73,70
	01/10/2009

	3
	idoneo e selezionato
	EPIFANIO
	VALENTINA
	19/05/1991
	70,20
	01/10/2009

	4
	idoneo e selezionato
	PIANELLI
	TERESA
	02/11/1988
	69,70
	01/10/2009

	5
	idoneo e selezionato
	BARRAFATO
	SIMONE
	26/06/1990
	67,70
	01/10/2009

	6
	idoneo e selezionato
	MADONIA
	LUCA
	13/09/1988
	67,70
	01/10/2009

	7
	idoneo non selezionato
	MASCOLINO
	ALESSIA
	21/01/1991
	67,30
	01/10/2009

	8
	idoneo non selezionato
	BALLI
	MARTINA
	17/02/1988
	61,90
	01/10/2009

	9
	idoneo non selezionato
	DI GREGORIO
	ANTONIA
	31/07/1984
	60,40
	01/10/2009

	10
	idoneo non selezionato
	CORSENTINO
	VALENTINA
	25/11/1984
	58,00
	01/10/2009

	11
	idoneo non selezionato
	POLLARI
	FRANCESCO
	26/10/1988
	54,90
	01/10/2009

	12
	idoneo non selezionato
	PINTO
	EMANUELA
	17/07/1989
	54,10
	01/10/2009

	13
	idoneo non selezionato
	ROCCARO
	IRENE
	14/12/1988
	49,80
	01/10/2009

	14
	idoneo non selezionato
	DI BARTOLO
	STEFANIA
	21/05/1987
	49,30
	01/10/2009

	15
	idoneo non selezionato
	FERRARO
	MAURIZIO
	30/09/1981
	48,40
	01/10/2009

	16
	idoneo non selezionato
	ZIMMARDI
	SIMONE
	11/05/1989
	47,20
	01/10/2009

	17
	idoneo non selezionato
	MAZZOLA
	CRISTINA RITA
	11/06/1985
	47,10
	01/10/2009

	18
	idoneo non selezionato
	BOMMARITO
	ANGELA
	10/08/1987
	47,00
	01/10/2009

	19
	idoneo non selezionato
	BONFOCO
	ELIAN MARZIA
	20/11/1987
	46,40
	01/10/2009

	20
	idoneo non selezionato
	COCCIA
	GIULIO
	09/09/1989
	46,10
	01/10/2009

	21
	idoneo non selezionato
	BONURA
	ROSALINDA
	04/12/1988
	45,40
	01/10/2009

	22
	idoneo non selezionato
	LO GIUDICE
	GASPARE
	16/03/1986
	45,40
	01/10/2009

	23
	idoneo non selezionato
	DI PAOLA
	MIRKO
	02/12/1987
	43,70
	01/10/2009

	24
	idoneo non selezionato
	INCARDONA
	ELEONORA
	13/05/1984
	43,40
	01/10/2009

	25
	idoneo non selezionato
	ROSATO
	GIUSEPPE
	03/03/1991
	43,10
	01/10/2009

	26
	idoneo non selezionato
	GRILLO
	DOMENICA
	23/02/1985
	43,10
	01/10/2009

	27
	idoneo non selezionato
	FIORELLI
	SAMANTHA
	09/09/1987
	43,10
	01/10/2009

	28
	idoneo non selezionato
	BATTAGLIA
	ANGELA
	18/10/1990
	41,80
	01/10/2009

	29
	idoneo non selezionato
	CERNIGLIARO
	FRANCESCO
	13/08/1987
	41,40
	01/10/2009

	30
	idoneo non selezionato
	MESSINA
	GIULIA
	16/08/1985
	41,40
	01/10/2009

	31
	idoneo non selezionato
	DI GREGORIO
	GIUSEPPE
	02/04/1990
	41,40
	01/10/2009

	32
	idoneo non selezionato
	BONANNO
	LEONARDO
	12/08/1989
	41,40
	01/10/2009

	33
	idoneo non selezionato
	INZERILLO
	DANIELE
	08/01/1987
	41,20
	01/10/2009

	34
	idoneo non selezionato
	BATTAGLIA
	MATTEO
	15/12/1987
	41,00
	01/10/2009

	35
	idoneo non selezionato
	GERICO
	DONATO
	28/04/1986
	38,20
	01/10/2009

	36
	idoneo non selezionato
	DE LISI
	RITA
	17/03/1991
	36,80
	01/10/2009


	Totale candidati
	36

	Totale idonei e selezionati
	6

	Totale idonei non selezionati
	30


 idoneo e selezionato / idoneo non selezionato

Data di avvio del progetto per la sede indicata: 01/10/2009
Firma Responsabile del Servizio Civile Nazionale
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